Sexta-feira, 01 de março de 2024 às 09:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5682993: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024 FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5682993

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5682993

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.941.360/0001-50CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Irmã Amália Gueller, 22 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2024

09/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/02/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
2/2024

PEÇAS PARA CONSERTO DO MOTOR DA AMBULÂNCIA RENAULT MASTER -
QID5348

Participante: C E D DE SOUZA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 BOMBA DE ÓLEO 1,000 UN 678,00 678,00

2 Bomba d´água 1,000 UN 198,00 198,00

3 JOGO DE ANÉIS 1,000 JG 410,00 410,00

4 BRONZINA DE BIELA 1,000 JG 195,00 195,00

5 Jg de bronzina de mancal 1,000 UN 305,00 305,00

6 Atuador Hidráulico de embreagem 1,000 UN 358,00 358,00

7 carcaca da valvula termostatica 1,000 UN 192,00 192,00

8 CABEÇOTE 1,000 PÇ 3.700,00 3.700,00

9 kit corrente comando 1,000 UN 929,00 929,00

10 VALVULA DE ESCAPE 8,000 UN 52,00 416,00

11 VALVULA DE ADMISSÃO 8,000 PÇ 39,00 312,00

12 Jogo de junta turbina 1,000 JG 175,00 175,00

13 Retentor da tampa da corrente de comando 1,000 UN 212,00 212,00

14 FILTRO COMBUSTIVEL. 1,000 UN 55,00 55,00

15 Filtro de ar . 1,000 UN 75,00 75,00

16 FILTRO DE OLEO 1,000 UN 79,00 79,00

17 Mangueira de retorno do Bico injetor 1,000 UN 198,00 198,00

18 Reservatório de expansão 1,000 UN 204,00 204,00

19 Correia Poly V 1,000 PÇ 169,00 169,00

Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
20 Jogo de juntas do motor 1,000 UN 978,00 978,00

21 kit embreagem sem atuador 1,000 UN 1.642,00 1.642,00

22 Junta de cabeçote 1,000 UN 321,00 321,00

Total do Participante: 11.801,00

Total Geral: 11.801,00

Manutenção e Coordenação das Atividades da Secretaria de
Saúde e suas unidades de saúde

22.001.10.301.0064.2055.3.3.90.30.00 R$ 11.801,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

29/02/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 29/02/2024 às 16:59:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2WP        G69        L39        ZJ9

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2WP-G69-L39-ZJ9

		2024-03-01T12:46:34+0000